Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	02.12.2024
	№
	110-29-345-24

	г.Саянск

	(

	(
	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.12.2018 № 110-29-297-18 «О формировании рабочей группы по отбору инвестиционных предложений, проектов и программ»

	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.12.2021 № 110-37-1511-21 «Об утверждении Положения о муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. ст. 32, 38 Устава городского округа муниципального образования «город «Саянск»:
1. Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на «Официальном интернет -портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его опубликования.

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]&'sfmr_\/

Мэр городского округа
Муниципального образования
«город Саянск»                                                                                      А.В. Ермаков
Исп. Окшина Е.В.,

Тел. 5-72-22

Приложение
к распоряжению
администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.12.2024 № 110-29-345-24
Состав рабочей группы

по отбору инвестиционных предложений, проектов и программ

на территории городского округа муниципального образования

«город Саянск»

	Ермаков Александр Владимирович
	мэр городского округа муниципального образования «город Саянск», председатель

	Окшина

Елена Владимировна
	консультант отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике администрации, секретарь Совета

	Члены рабочей группы

	Данилова Мария Федоровна
	заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города, председатель комитета по ЖКХ, транспорту и связи

	Зайцева Евгения Николаевна
	начальник Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

	Матвеенко
Юлия Александровна
	председатель комитета по управлению имуществом администрации

	Товпинец Анастасия Юрьевна
	начальник отдела правовой работы администрации городского округа

	Перевалова Алла Александровна
	начальник отдела жилищной политики, транспорта и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

	Романовский Александр Ростиславович
	депутат Думы городского округа, председатель комиссии по бюджету, финансово-экономическим вопросам, налогам и сборам

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                      А.В. Ермаков